



امام جمعه تبریز: معیار سنجش ملت ایران از جناح‌های سیاسی خط ولایت فقیه است

امام جمعه تبریز گفت: معیار سنجش ملت ایران از جناح‌های سیاسی خط ولایت فقیه است...

امام جمعه تبریز گفت: معیار سنجش ملت ایران از جناح‌های سیاسی خط ولایت فقیه است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی (ره) این شهر، حضور قوی و کوبنده مردم در انتخابات 22 خرداد ریاست جمهوری را پاسخ قاطع به حربه‌ها، فشارها و توطئه‌های اخیر دشمنان داخلی و خارجی نظام دانست. امام جمعه تبریز گفت: مسئولان باید عملاً به حضور مردم در صحنه احترام بگذارند و پاسخ و تقدیر عملی خود را با توجه به مطالبات مردم نشان دهند.

وی خاطر نشان کرد: مردم برای اینکه بگویند به اصل نظام و انقلاب پایبند هستند و تمام مشکلات و کمبودها را تحمل می‌کنند، در روز انتخابات بهترین رفتار انتخاباتی و وفاداری را به جهان نشان دادند و این امر موجب یاس و ناامیدی دشمنان انقلاب اسلامی شده است.

خطیب جمعه تبریز با اشاره به برگزاری مراسم تنفیذ و تحلیف ریاست جمهوری و آغاز دوره جدید دولت دهم اظهار امیدواری کرد با وزرای کارآمد و متعهد دولت دهم بیش از پیش توفیق حل مشکلات کشور را پیدا کند. آیت‌الله شبستری خاطر نشان کرد: قطعاً رای بالا و 25 میلیونی دکتر احمدی‌نژاد مسئولیت دولت جدید را سنگین‌تر شده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام عظمای ولایت در مراسم تنفیذ اظهار داشت: اعتماد مردم سرمایه اصلی نظام است و از همه مسئولان و دست‌اندرکاران بخش‌های مختلف انتظار جدی داریم که با رفتار خود، این اعتماد گرانقدر را به طور مستمر افزایش دهند.

وی ادامه داد: آحاد مردم در انتخابات دهم ریاست جمهوری رتبه قبولی بودند و مردم از عهده امتحان بزرگ الهی که انتخابات بود سرفراز بیرون آمدند اما برخی خواص تسلیم رای مردم و قانون نشدند و مردود شدند. آیت‌الله شبستری تأکید کرد: آحاد ملت، همه مسئولان، صاحبان گرایش‌های مختلف سیاسی، دل بستگان به کشور و نظام، همه و همه باید به معنای واقعی بیدار و هوشیار باشند که البته، ملت خوشبختانه هوشیار بود و نگذاشت دشمن در فضای غبارآلود، به اهداف خود برسد.

وی قدرشناسی عملی از نعمت بزرگ حضور ملت در صحنه را عرصه امتحان رئیس جمهور منتخب و دیگر مسئولان دانست و افزود: رئیس‌جمهور محترم که از جانب ملت با رای بالا و نصایب بی‌نظیر به این مسئولیت مهم گماشته شده است و همکاران وی در دولت آینده باید با قدرشناسی از اسلام و ایمان ملت، همه توان و تلاش خود را برای خدمت به مردم و پیشبرد اهداف انقلاب به کار گیرند.

امام جمعه تبریز پیشرفت کشور را تنها با اتحاد مسئولان و همچنین همدلی مردم و مسئولان امکانپذیر دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه نافرمانی مدنی، اعلام پیروزی قبل از انتخابات، ایجاد ناامنی و اغتشاش را از شیوه‌های توطئه و ترفندهای بیگانگان در انتخابات ریاست جمهوری تحت عنوان انقلاب مخملین یا رنگین اعلام کرد و اظهار داشت: دشمنان خیال می‌کردند شیوه‌هایی که در برخی از کشورها مرسوم است در ایران نیز کارساز است غافل از اینکه وجود ولایت فقیه مسیر حرکت مردم ایران را مشخص می‌کند.

وی تصریح کرد: اکثریت قاطع ملت ایران تابع محض ولایت فقیه هستند و هرگاه ببیند حزب، فرد و یا جریان سیاسی از خط ولایت دور می‌شود، کنار می‌گذارند.

آیت‌الله شبستری خاطر نشان کرد: ملت ایران از عمق جان پشتیبان ولایت فقیه هستند و از این رو تصمیم دارند لحظه‌ای از منویات رهبر فرزانه و حکیمانانشان غفلت نکنند.

امام جمعه تبریز در ادامه با تبریک میلاد حضرت مهدی (عج) گفت: یکی از سرمایه‌های بزرگ ما در مقابل تهاجم فرهنگی غرب ترویج فرهنگ مهدویت است و می‌توان با معرفی فرهنگ مهدویت، زمینه را برای جهانی شدن دین اسلام فراهم کرد. وی با بیان اینکه وظیفه مسلمانان در غیاب امام زمان (عج) ترویج احکام اسلام است، اظهار داشت: ترویج فرهنگ مهدویت اعتقاد به ظهور یک مصلح جهانی است و اعتقاد به ظهور، مردم را از یاس دور می‌سازد و روحیه‌ها را شاداب می‌کند. شبستری گفت: اگر امید به مهدویت نباشد، دلسردی در جامعه ریشه می‌دواند که خود مسئله انتظار و امید به ظهور حضرت، از نظر روانی مؤثر است.

وی تأکید کرد: ایجاد بستر مناسب برای ظهور امام عصر(عج) و عزت جهان اسلام در گرو مقاومت، پایداری و رشادت مسلمین جهان در مقابل زورگویان است.

آیت‌الله شبستری مهم‌ترین وظیفه منتظران واقعی منجی عالم بشریت را در زمان غیبت تبعیت از ولایت فقیه دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با تبریک 17 مرداد روز خبرنگار اظهار داشت: خبرنگاران اصل صداقت و امانت در

انتقال اخبار را حتماً رعایت کنند و از نقل مطالب تفرقه‌انگیز خودداری کنند.